МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

A7 O Aol У № _707-06

Bo изменение приказа ТГПУ от 19.09.2023 № 435-06 :

С целью координации стипендиального обеспечения обучающихся и повышения
эффективности распределения использования стипендиального фонда ТГПУ
приказываю:

ВЫВЕСТИ из состава стипендиальной комиссии биолого-химического факультета
на 2023-2024 учебный год:

1. Зеленчукову Арину Сергеевну, студентку 114 группы, председателя профсоюзной

организации студентов биолого-химического факультета;
2. Коновалова PomaHa — Алексеевича, студента 194  группы, — председателя

студенческого совета биолого-химического факультета.

ВВЕСТИ в состав стипендиальной комиссии биолого-химического факультета на

2023-2024 учебный год:
1. Мизурову — Алису — Александровну, студентку 133 группы,  председателя

профсоюзной организации студентов биолого-химического факультета;
2. Мухлыгину Юлию Сергеевну, студентку 1 ‚уппы, председателя студенческого

совета биолого-химического факультета,
Основания: вышиска W3 протокола отчетно/выборнфй конференции культорганизатора
БХФ от 14.02.2024, выписка из протокола/профсофзного собрания Профбюро БХФ от
14.02.2024.

Ректор / А.Н. Макаренко

ol
Проректор по НОУД 2 YN Швабауэр

Проректор по ОД 0/'”)‘& ¥ M.C. Садиева

Главный бухгалтер C.B. Гурдина

Начальник ЭУ С.А. Павлюченко

Начальник УОПВ Г.П. Матюкевич

Иваницкий А.Е

(1181)
Направить: УБУФК, ЭУ, факультет.